平成30年3月1日
関係各位

鳥取県ふうせんバレーボール協会
代表　　角　千春

審判講習会のご案内

　平素より鳥取県ふうせんバレーボール協会の活動にご協力頂きありがとうございます。

  以上をご理解の上、ご参加いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

日 　時　 平成30年5月26日（土）　10時半～16時（10時受付開始）

場　 所　 鳥取県立大山青年の家（西伯郡大山町赤松 312－1）

主 　催　 鳥取県ふうせんバレーボール協会

協 　力  日本ふうせんバレーボール協会大阪支部

参加費　 1,200円（昼食代を含む）

持ち物 屋内用シューズ ・ 筆記用具

【参加申込み】 ※講習会当日の年齢をご記入ください。

　鳥取県ふうせんバレーボール大会も今年で第6回を迎えます。第1回大会より、多くの方々の

行う、チーム帯同審判制を考えております。これによって、大会の審判員確保に加え、チームに

ルールを熟知する審判員がいることで、より一層ふうせんバレーボールのおもしろさや奥深さを感じ

レベルアップにも繋がるものと考えます。

記

ボランティアによる審判員のご協力のおかげで、円滑な運営が行われております。

  この度、下記のとおり、鳥取県大会に向けた鳥取パラレルルールによる審判講習会を開催する

ことになりました。この講習会を受講された方には、修了証を発行いたします。

　2019年の第7回大会より、参加チームに同行する この修了証を持つ審判員によって相互審判を

【申込み方法】 参加ご希望の方は、下記申込書にご記入の上ＦＡＸしていただくか、

電話にてお申し込みください。

■ 〆切 4月15日（日）
■ お申込み・お問い合わせ先

鳥取県ふうせんバレーボール協会（角 千春）

ＦＡＸ ： 0859－34－5089

ＴＥＬ ： 090－1014－3022

氏名 年齢 連絡先（携帯電話）

1

2

3

	Sheet1